РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      03.03.2023                                                 № 101

пгт Серышево

О проведении муниципального конкурса молодых

педагогов и их наставников «Педагогический дуэт»,

приуроченного к Году педагога и наставника

Во исполнение плана основных мероприятий по проведению в 2023 году

в Серышевском муниципальном округе Года педагога и наставника,

утвержденного начальником Управления системы образования, с целью

создания условий для развития творческого потенциала и самореализации

молодых педагогических работников и их наставников

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный конкурс молодых педагогов и их

наставников «Педагогический дуэт» (далее – Конкурс) в период с 6 марта по 26

марта 2023 года.

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе молодых

педагогов и их наставников «Педагогический дуэт», приуроченный к Году

педагога и наставника (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела муниципальной методической службы Назарову Е.Л.

Начальник Управления системы образования   Т.В. Краснобаева